Kilpailu 18.9.2011, paikka Lappeenranta

A agilityrata, mini 3, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 33, ia 50 s, ea 100 s, v 3,4 m/s

Nro Rotu
116 parson
133 shelam
109 kaavil
120 shelam
130 parson
131 kaasna
135 kaasna
132 shelam
137 kaapin
115 shelam
114 shelam
138 bicfri
118 parson
122 schipp
111 parson
124 lagpys
110 bicfri
113 mittel
126 ceskyt
106 kaapin
107 schipp
108 jackru
112 kaavil
117 phalen
119 borter
121 kaavil
123 schipp
125 gribel
127 shelam
128 bicfri
129 mittel
134 kaavil
136 schipp
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Nimi
Rissanen
Senna
Minja
Hermanni
Baira
Demi
Taimi
Wiima
Nemo
Nuutti
Mata
Uuno
Raisu
Eku
Maisa
Caru
lina
Riina
litu
Oiva
Luka
Miina
Remo
MOoko
Pam
Snowa
Jana
Piki
Viivi
Ossi
livi
Dora
Hukka

Ohjaaja

Ullamari Kokko
Tanja Hynninen
Heidi Pehkonen
Tuula Temola

Petri Hatakka
Tanja Puhakka
Mirkka Virén
Annika Pihlajasaari
Annika Véharautio
Annika Véharautio
Auli Martikka

Heidi Rantakare
Nina Venalainen
Aija Lauhkonen
Sanna Pessa
Niina Halonen
Heidi Rantakare
Mervi Laakso
Pamfila Inkinen
Teija Kohvakka
Aija Lauhkonen
Piia Bergstrom
Susanna Heinonen
Marianne Lammenaho
Matti Lehtonen
Riitta Pulkkinen
Helena Tuormala
Marianne Heiskanen
Terhi Sandstrom
Johanna Pakarinen
Mervi Laakso

Antti Jauho

Aija Lauhkonen

Seura
KSSK
WUOKS
A-KOT
WUOKS
LAU
A-KOT
KSSK
KOTKA
KSSK
KSSK
LAU
LAU
KOTKA
KOTKA
KSSK
KOTKA
LAU
WUOKS
IMAKK
LAU
KOTKA
KSSK
KOTKA
KOTKA
KOTKA
IMAKK
LAU
KOTKA
KOTKA
KSSK
WUOKS
A-KOT
KOTKA

Aika Nopeus
42,20 4,08
42,81 4,02
42,85 4,01
43,77 3,93
4415 3,90
44,55 3,86
44,99 3,82
45,32 3,80
47,77 3,60
48,47 3,55
50,99 3,37
53,62 3,21
40,92 4,20
45,77 3,76
46,83 3,67
51,51 3,34
54,02 3,18
56,60 3,04
55,36 3,11

A agilityrata, medi 3, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 29, ia 50 s, ea 100 s, v 3,4 m/s

Nro Rotu

159 novnou
139 shelam
146 shelam
151 shelam
141 x-rotu

165 shelam
156 kesvil

153 borter
9 142 shelam
10 152 shelam
11 155 shelam
12 157 shelam
13 140 novnou
14 162 kromfo
15 145 koohon
16 143 shelam
17 149 koohon
18 150 kromfo
144 mudi

147 shelam
148 cocspa
154 borter
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Nimi
Jojo
Soolo
Kiia
Samba
Caro
Hilma
Carlos
Ricky
Maire
Windy
Milli
Touho
Misti
Choco
Inka
Micke
Kelmi
Lara
Seci
Impi
Aapo
Luru

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

Olli-Jussi Rissanen
lida Koskelainen
Hannele Ylanen
Annika Pihlajasaari
Hanna Kuusisto
Terhi Sandstrom
Susanna Heinonen
Karita Koskelainen
Terhi Sandstrom
Eija Westerholm
Suvi-Tuuli Skytta
Heli Huotilainen
Olli-Jussi Rissanen
Henna Karuveha
Ari Partti

Leena Partinen
Liisa Kotisalo

Terhi Vuojolainen
Salla Vornanen
Mervi Laakso
Riitta Lappi
Marianne Lammenaho

Seura
LAU
KSSK
LAU
KOTKA
LAU
KOTKA
KOTKA
MAH
KOTKA
KOTKA
WUOKS
IMAKK
LAU
LAU
LAU
IMAKK
LAU
WUOKS
KSSK
WUOKS
KOTKA
KOTKA

Aika Nopeus
36,52 4,71
37,91 4,54
39,34 4,37
39,48 4,36
40,29 4,27
40,39 4,26
41,92 4,10
44,27 3,88
46,16 3,73
46,29 3,72
46,67 3,68
50,39 3,41
36,54 4,71
45,77 3,76
45,81 3,76
47,23 3,64
55,89 3,08
46,49 3,70

AV
-7,80
-7,19
-7,15
-6,23
-5,85
-5,45
-5,01
-4,68
-2,23
-1,63

0,99
3,62
-9,08
-4,23
-3,17
1,51
4,02
6,60
5,36

AV
-13,48
-12,09
-10,66
-10,52

-9,71
-9,61
-8,08
-5,73
-3,84
-3,71
-3,33
0,39
-13,46
-4,23
-4,19
2,77
5,89
-3,51
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Tulos
-7,80
-7,19
-7,15
-6,23
-5,85
-5,45
-5,01
-4,68
-2,23
-1,53

0,99
3,62
5
5
5
6,51
9,02

11,60

15,36
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-13,48
-12,09
-10,66
-10,52
-9,71
-9,61
-8,08
-5,73
-3,84
-3,71
-3,33
0,39

T
SAGI

Muuta

SERT-A

Muuta
SERT-A
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Kilpailu 18.9.2011, paikka Lappeenranta

A agilityrata, medi 3, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 29, ia 50 s, ea 100 s, v 3,4 m/s

Sija Nro
158
160
161
163
164
213
221

Rotu
shelam
shelam
parson
koohon
kerter
shelam
novnou

Nimi
Klaara
Leevi
Carlos
Unto
Liinu
Jatsi
Lordi

Ohjaaja

Merja Ellonen
Karita Koskelainen
Kirsi Kyrélainen

Ari Partti

Marjukka Sarkanen
Elsi Pulli

Johanna Nyberg

Seura
LAU
MAH
KK-99
LAU
IMAKK
LAU
TAMSK

Aika Nopeus

A agilityrata, maksi 3, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 46, ia 48 s, ea 96 s, v 3,6 m/s

Nro
191
193
194
203
197
168
182
170
207
175
169
192
183
178
209
167
201
212
184
189
196
172
187
205
190
173
166
174
177
179
180
181
185
186
188
195
198
199
200
202
204
206
208
210
211
220
171
176
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
pyrpal
snauts
slapko
parcol
auskel
borcol
borcol
auskel
auskel
espves
pirset
beauce
auspai
beauce
slapko
borcol
borcol
auspai
borcol
borcol
borcol
samoje
belpam
pitcol
borcol
X-rotu
borcol
borcol
borcol
auskel
novnou
porves
auskel
walspa
belpag
novnou
pumi
auskel
auspai
borcol
X-rotu
auskel
borcol
auskel
borcol
borcol
borcol
espves

Nimi
Tara
Lili
Viivi
Passo
Jilla
Taika
Ralli
Arwo
Rape
Ossi
Touho
Nuga
Pepsi
Luna
Jaba
Hiro
Juippi
Riva
Gadda
Shauna
Usva
Ina
Tikka
Sulo
Tirri
Tara
Wilma
Tessa
Alma
Kiusa
Pessi
Saaga
Dani
Patu
Lulu
Siri
Taisto
Waara
Saimi
Luca
Hulda
Warma
Helmi
Kitka
Viia
Milka
Kidd
Romi

Ohjaaja

Annukka Lehikoinen
Stiina Ylanen

Esa Manninen
Essi Alamaki
Linda Merk

Keijo Pietila

Sari Nissinen
Tiina Mynttinen
Mirka Nokkonen
Niina Metelinen
Maiju Jaakkola
Vivica Purhonen
Sami Topra
Tommi Mikkonen
Esa Vornanen
Pasi Rautio

Pertti Himanen
Marjut Pulli

Jarno Venalainen
Anne Nokelainen
Keijo Pietila
Taina Markkula
Heli Nuorivuori
Riitta Virtanen
Elina Hannikainen
Timo Haimila
Johanna Kiviharju
Anne Nokelainen
Tarja Rousku
Seppo Vaisénen
Sanna Tiainen
Jaana Siltanen
Susanna Takala
Tapio Jappinen
Sanna Sintonen
Satu Vaittiniemi
Anne Lajunen
Marika Blom
Laura Ikonen
Veli-Pekka Laulainen
Timo Haimila
Tiina Mynttinen
Anne Nokelainen
Tiia Kokko

Marjo Vainio

Tiiu Toijala
Veli-Pekka Laulainen
Paivi Ovaska

Seura
KOTKA
LAU
KSSK
KSSK
KOTKA
KOTKA
KSSK
LAU
LAU
LAU
KSSK
KOTKA
LAU
KOTKA
KSSK
LAU
LAU
LAU
KOTKA
IMAKK
KOTKA
KOTKA
KOTKA
KSSK
LAU
LAU
KOTKA
IMAKK
KOTKA
KOTKA
LAU
KOTKA
LAU
IMAKK
WUOKS
WUOKS
IMAKK
LAU
LAU
KOTKA
LAU
LAU
IMAKK
KSSK
KOTKA
HAU
KOTKA
LAU

Aika Nopeus
40,01 4,30
48,18 3,57
48,49 3,55
49,33 3,49
44,04 3,91
44,22 3,89
45,29 3,80
47,39 3,63
47,92 3,59
48,21 3,57
48,82 3,52
49,02 3,51
49,39 3,48
50,83 3,38
51,20 3,36
37,29 4,61
43,62 3,94
43,72 3,93
44,20 3,89
45,21 3,80
50,13 3,43
55,21 3,12
47,78 3,60
50,99 3,37
44,66 3,85
56,14 3,06

AV

AV
-7,99
0,18
0,49
1,33
-3,96
-3,78
-2,71
-0,61
-0,08
0,21
0,82
1,02
1,39
2,83
3,20
-10,71
-4,38
-4,28
-3,80
-2,79
2,13
7,21
-0,22
2,99
-3,34
8,14

RV

R
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Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-7,99
0,18
0,49
1,33

(6206, RN NS |

5,21
5,82
6,02
6,39
7,83
8,20
10

10

10

10

10
12,13
12,21
15
17,99
20
23,14
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS

T
SAGI

Muuta

Muuta
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Kilpailu 18.9.2011, paikka Lappeenranta

B hyppyrata, mini 3, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 33, ia 44 s, ea 88 s, v 3,7 m/s

Nro
112
132
130
107
135
115
110
114
138
121
111
120
108
131
125
124
106
117
119
123
127
128
129
134
136
126
113
122
118
137
109
133
116
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Rotu
kaavil
shelam
parson
schipp
kaasna
shelam
bicfri
shelam
bicfri
kaavil
parson
shelam
jackru
kaasna
gribel
lagpys
kaapin
phalen
borter
schipp
shelam
bicfri
mittel
kaavil
schipp
ceskyt
mittel
schipp
parson
kaapin
kaavil
shelam
parson

Nimi
Remo
Wiima
Baira
Luka
Taimi
Nuutti
lina
Mata
Uuno
Snowa
Maisa
Hermanni
Miina
Demi
Piki
Caru
Oiva
Moko
Pam
Jana
Viivi
Ossi
livi
Dora
Hukka
litu
Riina
Eku
Raisu
Nemo
Minja
Senna
Rissanen

Ohjaaja

Susanna Heinonen
Annika Pihlajasaari
Petri Hatakka

Aija Lauhkonen
Mirkka Virén
Annika Véharautio
Heidi Rantakare
Auli Martikka

Heidi Rantakare
Riitta Pulkkinen
Sanna Pessa
Tuula Temola

Piia Bergstrom
Tanja Puhakka
Marianne Heiskanen
Niina Halonen
Teija Kohvakka
Marianne Lammenaho
Matti Lehtonen
Helena Tuormala
Terhi Sandstrom
Johanna Pakarinen
Mervi Laakso

Antti Jauho

Aija Lauhkonen
Pamfila Inkinen
Mervi Laakso

Aija Lauhkonen
Nina Venalainen
Annika Vaharautio
Heidi Pehkonen
Tanja Hynninen
Ullamari Kokko

Seura
KOTKA
KOTKA
LAU
KOTKA
KSSK
KSSK
LAU
LAU
LAU
IMAKK
KSSK
WUOKS
KSSK
A-KOT
KOTKA
KOTKA
LAU
KOTKA
KOTKA
LAU
KOTKA
KSSK
WUOKS
A-KOT
KOTKA
IMAKK
WUOKS
KOTKA
KOTKA
KSSK
A-KOT
WUOKS
KSSK

Aika Nopeus
38,56 4,23
38,92 419
38,94 4,19
39,68 4,11
40,69 4,01
40,78 4,00
45,89 3,55
47,02 3,47
47,46 3,43
48,84 3,34
38,06 4,28
42,95 3,80
44,00 3,70
44,79 3,64
44,87 3,63
51,85 3,14

B hyppyrata, medi 3, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 29, ia 44 s, ea 88 s, v 3,7 m/s

Nro
139
140
156
163
162
149
155
150
213
141
161
221
144
147
148
154
158
160
164
143
145
157
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Rotu
shelam
novnou
kesvil
koohon
kromfo
koohon
shelam
kromfo
shelam
X-rotu
parson
novnou
mudi
shelam
cocspa
borter
shelam
shelam
kerter
shelam
koohon
shelam

Nimi
Soolo
Misti
Carlos
Unto
Choco
Kelmi
Milli
Lara
Jatsi
Caro
Carlos
Lordi
Seci
Impi
Aapo
Luru
Klaara
Leevi
Liinu
Micke
Inka
Touho

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Ohjaaja

lida Koskelainen
Olli-Jussi Rissanen
Susanna Heinonen
Ari Partti

Henna Karuveha
Liisa Kotisalo
Suvi-Tuuli Skytta
Terhi Vuojolainen
Elsi Pulli

Hanna Kuusisto
Kirsi Kyrélainen
Johanna Nyberg
Salla Vornanen
Mervi Laakso
Riitta Lappi
Marianne Lammenaho
Merja Ellonen
Karita Koskelainen
Marjukka Sarkanen
Leena Partinen

Ari Partti

Heli Huotilainen

Seura
KSSK
LAU
KOTKA
LAU
LAU
LAU
WUOKS
WUOKS
LAU
LAU
KK-99
TAMSK
KSSK
WUOKS
KOTKA
KOTKA
LAU
MAH
IMAKK
IMAKK
LAU
IMAKK

Aika Nopeus
33,72 4,83
34,09 4,78
38,08 4,28
38,61 4,22
39,09 417
42,86 3,80
41,02 3,97
44,82 3,64
53,72 3,03

AV
-5,44
-5,08
-5,06
-4,32
-3,31
-3,22

1,89
3,02
3,46
4,84
-5,94
-1,05
0,00
0,79
0,87
7,85

AV
-10,28
-9,91
-5,92
-5,39
-4,91
1,14
-2,98
0,82
9,72

R

<

U101 O OO OO0 OO oo

X
<

—_

O O 01O O OO oo

Tulos
-5,44
-5,08
-5,06
-4,32
-3,31
-3,22

1,89
3,02
3,46
4,84
5
5
5

10,79
10,87
17,85

HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-10,28
-9,91
-5,92
-5,39
-4,91
-1,14
5
10,82
19,72
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

T
SAGI

Muuta

SERT-H

Muuta

ei piirim.
ei piirim.
ei piirim.
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Kilpailu 18.9.2011, paikka Lappeenranta

B hyppyrata, medi 3, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 29, ia 44 s, ea 88 s, v 3,7 m/s

Sija Nro
152
142
153
165
151
146
159

Rotu
shelam
shelam
borter
shelam
shelam
shelam
novnou

Nimi
Windy
Maire
Ricky
Hilma
Samba
Kiia
Jojo

Ohjaaja

Eija Westerholm
Terhi Sandstrom
Karita Koskelainen
Terhi Sandstrom
Annika Pihlajasaari
Hannele Ylanen
Olli-Jussi Rissanen

Seura
KOTKA
KOTKA
MAH
KOTKA
KOTKA
LAU
LAU

Aika Nopeus

B hyppyrata, maksi 3, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 45, ia 44 s, ea 88 s, v 3,7 m/s

Nro
167
182
175
180
196
194
198
178
192
206
203
173
193
181
201
190
205
199
172
174
177
179
185
186
188
195
200
202
204
208
210
211
220
187
189
212
209
183
169
207
170
168
197
191
184
171
176
166
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
borcol
borcol
espves
novnou
borcol
slapko
pumi
beauce
beauce
auskel
parcol
X-rotu
snauts
porves
borcol
borcol
pitcol
auskel
samoje
borcol
borcol
auskel
auskel
walspa
belpag
novnou
auspai
borcol
X-rotu
borcol
auskel
borcol
borcol
belpam
borcol
auspai
slapko
auspai
pirset
auskel
auskel
borcol
auskel
pyrpal
borcol
borcol
espves
borcol

Nimi
Hiro
Ralli
Ossi
Pessi
Usva
Viivi
Taisto
Luna
Nuga
Warma
Passo
Tara
Lili
Saaga
Juippi
Tirri
Sulo
Waara
Ina
Tessa
Alma
Kiusa
Dani
Patu
Lulu
Siri
Saimi
Luca
Hulda
Helmi
Kitka
Viia
Milka
Tikka
Shauna
Riva
Jaba
Pepsi
Touho
Rape
Arwo
Taika
Jilla
Tara
Gadda
Kidd
Romi
Wilma

Ohjaaja

Pasi Rautio

Sari Nissinen
Niina Metelinen
Sanna Tiainen
Keijo Pietila

Esa Manninen
Anne Lajunen
Tommi Mikkonen
Vivica Purhonen
Tiina Mynttinen
Essi Alamaki
Timo Haimila
Stiina Ylanen
Jaana Siltanen
Pertti Himanen
Elina Hannikainen
Riitta Virtanen
Marika Blom
Taina Markkula
Anne Nokelainen
Tarja Rousku
Seppo Vaisénen
Susanna Takala
Tapio Jappinen
Sanna Sintonen
Satu Vaittiniemi
Laura Ikonen
Veli-Pekka Laulainen
Timo Haimila
Anne Nokelainen
Tiia Kokko

Marjo Vainio

Tiiu Toijala

Heli Nuorivuori
Anne Nokelainen
Marjut Pulli

Esa Vornanen
Sami Topra

Maiju Jaakkola
Mirka Nokkonen
Tiina Mynttinen
Keijo Pietila
Linda Merk
Annukka Lehikoinen
Jarno Venalainen
Veli-Pekka Laulainen
Paivi Ovaska
Johanna Kiviharju

Seura
LAU
KSSK
LAU
LAU
KOTKA
KSSK
IMAKK
KOTKA
KOTKA
LAU
KSSK
LAU
LAU
KOTKA
LAU
LAU
KSSK
LAU
KOTKA
IMAKK
KOTKA
KOTKA
LAU
IMAKK
WUOKS
WUOKS
LAU
KOTKA
LAU
IMAKK
KSSK
KOTKA
HAU
KOTKA
IMAKK
LAU
KSSK
LAU
KSSK
LAU
LAU
KOTKA
KOTKA
KOTKA
KOTKA
KOTKA
LAU
KOTKA

Aika Nopeus
32,72 4,98
36,14 4,51
37,57 4,34
40,57 4,02
41,28 3,95
42,15 3,87
42,40 3,84
43,26 3,77
43,65 3,73
40,21 4,05
44,38 3,67
49,52 3,29
45,72 3,57
46,83 3,48
35,14 4,64
41,50 3,93
45,22 3,61
43,18 3,78
67,07 2,43

AV

AV
-11,28
-7,86
-6,43
-3,43
-2,72
-1,85
-1,60
-0,74
-0,35
-3,79
0,38
5,52
1,72
2,83
-8,86
-2,50
1,22
-0,82
23,07

RV

R
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Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-11,28
-7,86
-6,43
-3,43
-2,72
-1,85
-1,60
-0,74
-0,35

5,38
5,52
6,72
7,83
10
10
11,22
15
33,07
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS

T
SAGI

Muuta

Muuta
SERT-H
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